PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS DO SUL
                               Rua XV de Novembro, 1458, Centro, Tijucas do Sul - PR

                                   CEP 83.190-000, Caixa Postal nº 31, Fone/Fax (41) 3629-1186

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2015
 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA N.º 007/2015

Dispõe sobre a convocação para prova prática para o
provimento cargo público do Quadro Permanente de Pessoal
do Município de Tijucas do Sul, Estado do Paraná

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município de Tijucas do Sul, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO:

A convocação para realização da prova prática do Concurso Público aberto através do Edital nº 01/2015.
DATA DA PROVA: 29/03/2015
LOCAL: SECRETARIA DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS
ENDEREÇO: ROD. PR 281, KM 12+400M
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07H30MIN
CARGOS: MOTORISTA B, MOTORISTA C, MOTORISTA D, OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS E PEDREIRO

Nº Inscrição Nome Cargo Documento

31211 ALAN FABIO GRITEN MOTORISTA B 4963466

27139 ALDO LACERDA MARTINS MOTORISTA B 16826219

31088 ALESSANDRA LICESKI SCHULES MOTORISTA B 94878306

27505 ANDERSON ZANCANARO GONCALVES MOTORISTA B 100848210

27154 ANDRE WILLIAN MICKUS MOTORISTA B 104665756

55558 ANGELO IRINEU ROCHA MOTORISTA B 74138810

29454 ANTONIO CESAR ROGACHESKI MOTORISTA B 50527476

30790 CELSO WASCH MOTORISTA B 20922060

26899 CESAR MITSUO TSUCHIYA MOTORISTA B 31032580

27170 CLEVERSON DE OLIVEIRA ROCHA MOTORISTA B 70416069

28056 DIEGO SANTANA DA CRUZ MOTORISTA B 87355683

28976 ELDINEI FARIAS MOTORISTA B 84814865

26968 ESMAEL JULIATTO MOTORISTA B 44309955

26028 FABIO CAROBA DA SILVA MOTORISTA B 85040464

28992 FABIO GIOMBELLI MOTORISTA B 105564872

28294 FATIMA CRISTINA MENDES DO VALLE MOTORISTA B 67609921

29646 FAUSTON JOSNI CAMARGO MOTORISTA B 108262150

28969 JAIRO SCHROEDER MOTORISTA B 4254660

26273 JEAN ALEX DA MAIA MOTORISTA B 123600240

27828 JEAN ERIK RIBEIRO MOTORISTA B 77486330

27908 JEVERSON LUIZ CATTANI MOTORISTA B 68103142

28418 JOAO PAULO DE LIMA MOTORISTA B 131298781

26882 JOSE AMAURI PINHEIRO MOTORISTA B 44364956

30155 LUCAS PIVOVAR MOTORISTA B 103638739

27449 LUIZ CARLOS STOCKI MOTORISTA B 95251838

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS DO SUL
                               Rua XV de Novembro, 1458, Centro, Tijucas do Sul - PR

                                   CEP 83.190-000, Caixa Postal nº 31, Fone/Fax (41) 3629-1186

28444 MARCELO DAMAZIO MOTORISTA B 65966115

27992 MARCIA LIZETE COLACO HEIMBECHER MOTORISTA B 65633094

31011 PAULO CESAR GONCALVES DE LIMA MOTORISTA B 103281571

30263 PAULO GILMAR DE MELO MOTORISTA B 79496782

25752 PEDRO CARLOS DE LIMA MOTORISTA B 4031513

26604 RUAN PABLLO MATUCHESKI MOTORISTA B 103425301

28888 RUBENS GONCALVES ROCHA MOTORISTA B 66713482

29698 SANCLER CORDEIRO DE LIMA MOTORISTA B 97712530

30897 SANDER COMIN MOTORISTA B 35388737

26950 SERGIO LUIZ ALISKI MOTORISTA B 91089211

26848 ULISSES DA SILVA VARGAS MOTORISTA B 86500043

27113 VALCI APARECIDO CARNEIRO MOTORISTA B 38675974

28095 WALDECY BELARMINO MOTORISTA B 48376029

27462 WILLIAM FELIPE ANTUNES DE FARIAS MOTORISTA B 73251605

30757 CARLOS EDUARDO KLAPOUCH MOTORISTA C 5061853

30490 CLOVIS JOSE DE MOURA MOTORISTA C 17539213

26521 FABIANO ALVES CARDOSO MOTORISTA C 82098860

26685 HELIO RITA MACHADO MOTORISTA C 73505232

27943 IVONEI IARGAS MOTORISTA C 143230589

29705 LOCIVAL DA LUZ DOS SANTOS MOTORISTA C 7822803

28470 LUIZ ARNALDO KRAMA MOTORISTA C 34104344

30702 THIAGO RODRIGUES PROENCA MOTORISTA C 101310051

29713 ADEMILDOPASSOS CORREIA MOTORISTA D 11279678

29985 ADILSON ROCHA DE OLIVEIRA MOTORISTA D 57204249

30478 ADOLFO ACHAR JUNIOR MOTORISTA D 58116106

25770 ALBERTO MATEUS FERREIRA GUIMARAES MOTORISTA D 51425936

26518 ANGELA APARECIDA BASSANI MOTORISTA D 68242797

27854 AROLDO DE OLIVEIRA LIMA MOTORISTA D 70921545

29840 CLODOALDO JANCHKOVSKI MOTORISTA D 4071518

28789 DENIS ACACIO KUZMA MOTORISTA D 101409023

28554 DIONILDO RIBEIRO MOTORISTA D 67443071

28240 EDEMILSOM CARDOZO VALOSKI MOTORISTA D 108261781

30133 EUGENIO NAHIRINIAK MOTORISTA D 39150670

26849 EVERSON LACERDA MOTORISTA D 72988850

30823 GUILHERME GONCALVES DE OLIVEIRA MOTORISTA D 89517176

26857 JOAO ATANAZIO JUNIOR MOTORISTA D 76539979

29108 JOSE JEFERSON JUNIOR MOTORISTA D 82111883

28858 JOSENILSON FERREIRA VARGAS MOTORISTA D 104565115

25899 JUAREZ PAIXAO DE MELO MOTORISTA D 86965429

29175 KLEYTON HANDERSON DOS SANTOS LOBO MOTORISTA D 5944807

30587 LEANDRO PONTES FLAVIO MOTORISTA D 81125716

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS DO SUL
                               Rua XV de Novembro, 1458, Centro, Tijucas do Sul - PR

                                   CEP 83.190-000, Caixa Postal nº 31, Fone/Fax (41) 3629-1186

29422 MARCIO EDUARDO COELHO MOTORISTA D 65017784

30398 MARLON MOULINS REZENDE MOTORISTA D 114091267

29953 OSNI GREBOGI MOTORISTA D 87026493

28288 OTO RAMALHO WEBER JUNIOR MOTORISTA D 56853537

27952 PAULA CRISTINA POLENZ MOTORISTA D 1088955685

28462 PAULO ISRAEL SILVEIRA MOTORISTA D 72917413

28983 PAULO SERGIO PAULIK MOTORISTA D 94262309

27679 PEDRO DE ALCANTARA MOROSKI MOTORISTA D 2018817

28262 PEDRO DIONE PISKI MOTORISTA D 54813115

26909 REGINALDO LACERDA CRUZ MOTORISTA D 87493857

28197 WAGNER CASTORINO DE BRITO MOTORISTA D 117656843

29945 WELLINGTON MARTINS NOVAIS MOTORISTA D 92097277

29976 WILSON DO ESPIRITO SANTO MOTORISTA D 46172388

29715 ADRIANO DOS SANTOS LIMA OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 5481665

31136 JOSIMAR APARECIDO BARBOSA OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 4627063

28677 CICERO JOSE DOS SANTOS PEDREIRO 81889732

26761 CLODILSON FARIAS PEDREIRO 64587218

27132 FRANCISCO OSNI FRANCO PEDREIRO 2379128

30686 JOSE CARLOS PEREIRA PEDREIRO 84267616

26459 MOISES DOS SANTOS PEDREIRO 65114895

Tijucas do Sul, 24 de março de 2015.

JORGE LUIZ PEREIRA
Presidente da Comissão